MinistériodaEducaçãoUniversidadeFederaldeSantaMariaPró-Reitoria de ExtensãoOrquestraSinfônica

EDITAL No. 086 /2025 – OS/PRE/UFSM
CHAMADA INTERNA - SELEÇÃO DE BOLSISTA

RESULTADO FINAL
A Universidade Federa lde Santa Maria, através da Orquestra, torna público o resultado desta
seleção de BOLSISTAS de , conforme constante abaixo:
Coreografias em intervenções cênico-musicais
Manoela Caceres Michelin

Produção de materiais cenográficos em intervenções cênico-musicais
Bruno Eduardo Favero

Suplentes:
202413114 - Gabriela Beckenbach
202513136 - Mohran Coelho Gonçalves
202511999 - Jojo da Silva Rodrigues
202510684 - Michele Villela Pereira
202512981 - Roberta Madrid Medeiros

Santa Maria, 16 de setembro de 2025.

		2025-09-16T09:35:06-0300